Toyota
Pewne Auto

Lexus NX

300h Elegance Business AWD Gwarancja 12
miesiecy SalonPL Bonkowscy

Standard Leasing Uzywane
36
10%

119 900 zt brutto od 2827 /mc

u w, rat
ey wanego pojazdu. Materiat nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywil ma charakter
e leasingu jest uzalezniona od zdolnosci finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy. Finansujacym jest

) na zatozeniu: cena brutto, optata wstepna 10 % i wykup 1 %, okres leasingu 36 miesiecy. W przypadku zmiany param
moze ulec z e. Wymbi dodatkov pieczenia auto: ) "
wytacznie informacyjny

-dsiebiorcéw. Zgoda
g6ty u Dileréw mark
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Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca
kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta
LED, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne,
Elektroniczna kontrola ci$nienia w oponach, Lampy tylne w
technologii LED, Boczna poduszka powietrzna kierowcy

KOMFORT

Bluetooth, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby
tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, topatki
zmiany biegéw, Nawigacja GPS, Podgrzewane lusterka
boczne, Podgrzewane przednie siedzenia, Tempomat, CHARAKTERYSTYKA POJAZDU
Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie kierownicy,
Dzwignia zmiany biegéw wykoriczona skérg, Kierownica
skérzana, Lusterka boczne sktadane elektrycznie,

3 8
Podgrzewany fotel pasazera, Wspomaganie ruszania pod 2494 cm 201
gore, Felgi aluminiowe 17, Podtokietniki - przod,
Podtokietniki - tyt, Zestaw gtosnomdwiagcy

92 977 km
INNE 2018-05-25
Uruchamianie silnika bez uzycia kluczykéw, Elektryczny 197 KM SUV
hamulec postojowy
Hybryda Czarny Metalik

KONTAKT Z DORADC
A Automatyczna (CVT, 5/5

Przemystaw Jaskulski eCVT)
Doradca ds. sprzedazy
48 608 494 500 #332496 JTJBJRBZ602092741

jaskulski@bonkowscy.pl

DILER

Toyota Borkowscy

Komorniki, ul. Platynowa 2

www.toyota-uzywane-bonkowscy.pl
+48 61 8494500 +48 608 494 500 +48 608 411 764
uzywane@bonkowscy.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00 Sprawdzony stan techniczny
Sobota: 08:00-14:00

Udokumentowana historia auta
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Toyota

@

Toyota Borkowscy

Komorniki, ul. Platynowa 2

Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTIBJRBZ602092741

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Siatka bagaznika pionowa
Bagaz

522 zt

221 zt

408 zt

1374 zt

3465 zt

3831zt

4242 zt

1081 zt

400 zt

400 zt

+48 61 8494500 +48 608 494 500 +48 608 411 764

uzywane@bonkowscy.pl



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.5 Hybryda JTJBJRBZ602092741

Organizer
Bagaz

Wyktadzina bagaznika tekstylna
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Bonkowscy

Komorniki, ul. Platynowa 2

+48 61 8494500 +48 608 494 500 +48 608 411 764

uzywane@bonkowscy.pl

414 74

522 zt

472 zt

516 zt

416 zt

104 zt

119 zt



